
 

 

İmamlara bir Clinton’a milyon
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Fetullah Gülen, ABD'de büyük umut bağladığı Hillary Clinton için milyon dolarları seferber etti.Fetullah Gülen, ABD'de büyük umut bağladığı Hillary Clinton için milyon dolarları seferber etti.
Clinton ailesiyle ilişkileri eskilere dayanan FETÖ, Ankara-Tel Aviv gerilimini de çıkarı içinClinton ailesiyle ilişkileri eskilere dayanan FETÖ, Ankara-Tel Aviv gerilimini de çıkarı için
kullandı.kullandı.
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Teröristbaşı Fetullah Gülen, örgütünün yegane umudu Hillary Clinton'a seçim kampanyası
boyunca yardım yaptı. Bağışlar farklı isimler üzerinden yapıldığı için FETÖ'nün seçimde
Clinton'a ne kadar bağış yaptığı net olarak tespit edilemese de Demokrat Parti'ye yakın bir
kaynak, rakamın 2 milyon dolar civarında olduğunu belirtti. Toplamda 600 milyon dolar
civarında bağış toplayan Clinton kampanyasının büyüklüğü göz önüne alındığında FETÖ'nün 2
milyon dolarlık bağışı yaklaşık binde 3 paya karşılık geliyor. 15 Temmuz darbe girişimini
organize eden teröristbaşı Gülen'in, kendisine bağlı örgüt üyelerinden önemli gördüklerine '1
dolar'lık banknotlar gönderdiği ortaya çıkmıştı. 'Örgüt imamı' birçok FETÖ'cüde özellikle 'F'
serisi banknotlar bulunmuştu. Kendi üyelerine şifreli 1 dolarlar gönderen FETÖ, ABD
seçimlerinde desteklediği Clinton için milyon dolarları saçmaktan çekinmedi.
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İLİŞKİLİ ÇOK İSİM VAR

ABD'de siyasi ilişkiler kurma ve bunları sürdürme anlamında önem taşıyan bağışlar, FETÖ'nün
yoğun bir şekilde kullandığı yöntemler arasında yeraldı. Ancak ABD'de başkanlık seçiminde her
bir kişinin yapabileceği bağış miktarı sınırlı olduğu için bu süreci organize eden isimler daha
önemli hale geldi. FETÖ'nün ABD'deki en önemli organizasyonlarından Türk Kültür Merkezinin
(Turkish Cultural Center - TCC) kurucuları arasında yeralan ve aynı zamanda Türk-Amerikan İş
Geliştirme Konseyi (TABİD) Başkanı olan Gökhan Özkök, Clinton'la temas halindeki
FETÖ'cülerden biriydi. İfşa edilen Clinton e-postalarında adı geçen Özkök, 2009'da dirseği
kırılan Clinton'a 'Gülen'in dualarını' ileten isimdi.

TEK SEFERDE EN YÜKSEK LİMİT

New York merkezli Türk Kültür Merkezinin başkanı Recep Özkan'ın da FETÖ-Clinton ilişkisinin
önemli parçalarından biri olduğu ifade ediliyor. Özkan'ın, 2015 yılında Clinton'a 1 milyon dolar
bağış yaptığı ortaya çıkmıştı. Bu, yasal olarak yapılabilecek en yüksek bağış miktarı anlamına
geliyor. Özkan aynı zamanda, Clinton'ı desteklemek için kurulan bir vakfın finansal başkanı
olarak da görev yaptı. FETÖ'nün özellikle başkent Washington'daki lobi çalışmalarında rolü
olan Türk-Amerikan Birliği (Turkic-American Alliance - TAA) Başkanı Faruk Taban'ın da
örgütün ABD'deki siyasal ve bürokratik ilişki ağında kritik roller oynadığı belirtiliyor.

ÖKSÜZ DE 5 BİN VERMİŞTİ

TAA Yönetim Kurulu Başkanı Furkan Koşar da, Clinton-FETÖ ilişkisindeki bir diğer önemli isim
olarak dikkati çekiyor. Bu ve benzeri isimlerin, FETÖ'nün ABD'deki siyasal lobi ve bağış
süreçlerinde yeraldıkları ve başkanlık seçimlerinde her birinin farklı roller oynadıkları
kaydediliyor. FETÖ'nün 'hava kuvvetleri imamı' Adil Öksüz de ABD'de kurduğu hayali şirketle
Clinton'a 2014 yılında 5 bin dolar bağış yapmıştı.

İsrail kozu paradan önemli

Demokrat Partide üst düzey finans yöneticisi ve siyasal aktivist Murat Güzel, FETÖ
mensuplarıyla Clinton ailesi arasındaki ilişkilerin yeni olmadığını, ancak aralarındaki bağış
ilişkisinden daha önemli konular olduğunu dile getirdi. FETÖ mensuplarının Clinton ailesi ile
ilişkilerini iyi tutmak için çok uğraştığını ve bir gün Hillary Clinton'ın başkan olacağına
inandıklarını kaydeden Güzel, bir dönem Türkiye-İsrail ilişkilerinin iyi olmamasının ABD'de en
çok FETÖ'ye yaradığına işaret etti. Güzel, “Clinton'ın çevresinde Yahudi kökenliler çoktu ve
FETÖ mensupları, Türkiye aleyhine lobi yapmak için İsrail kozunu hep kullandı” dedi.
2000'lerin ortalarından itibaren FETÖ mensupları ile Clinton ailesi arasında ilişki olduğuna
dikkat çeken Güzel, İsrail meselesi kadar 'yıllara dayanan ilişkinin' de önemli olduğunu
vurguladı. Miktarına ilişkin tahminde bulunmaktan kaçınsa da Güzel'e göre FETÖ'nün Clinton'a
yaptığı bağışlar 'İsrail kozundan' daha büyük bir motivasyon değil. Türkiye'nin yeni dönemde
FETÖ elebaşı Gülen'in iadesi de dahil belli konulardaki ağırlığını daha fazla koyabileceğini



 

kaydeden Güzel, yine de hiçbir şeyin bir günde değişmesini beklememek gerektiğini

dile getirdi.
 



#Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #ABD#ABD #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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